CMN 3447 DnINSProc. Nº 2X!
FL OA
Aoos. Lo

CÂMARA MUNICIPAL DE vaiáátios
ESTADO DE SÃO PAULO

WSREQUERIMENTO N.º /2021

EMENTA: Informações sobre despesas

com pessoal

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador Tunico -(DEM), no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora

Prefeita Municipal, que seja encaminhado as seguintes informações:

1. Encaminharos valores das despesascom pessoal, nos termos do ART.18 e

19 da Lei de Responsabilidade Fiscal. De Janeiro a Maio de 2021,

discriminando-se mês a mês. Da administração Direta e Indireta do

Municipio.

2. Demonstrar o cumprimento ou não do percentual estabelecido na Lei de

Responsabilidade Fiscal, nos meses indicados na questão 1.

Valinhos, aos 31 de Maio de 2021.
Antônio Soares Gomes Filho

Vereador Pretfioas Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br